
 
Prefeitura Municipal de Belterra 

Gabinete do Prefeito 
CNPJ nº 01.614.112/0001-03 

Palácio das Seringueiras, nº 45, Vila Americana, CEP: 68143-000, Belterra-PA. Fone: (93) 3558-1182                           
gabinete@belterra.pa.gov.br 

 
PORTARIA Nº 047 DE 03 DE ABRIL DE 2024. 

      
     
   O Prefeito de Belterra, usando de suas atribuições legais, 
 
 

  RESOLVE:  
 
O Prefeito de Belterra, usando de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO o requerimento de férias da Sra. PAULA FLORIANE DE 
ALMEIDA, que exerce o Cargo Chefe de Divisão de Recursos Humanos, conforme 
Decreto nº 025 de 03 de janeiro de 2023. 
 
RESOLVE: 

 
Art.1º DESIGNAR o Servidor MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA, matricula nº 1655, 
para responder interinamente pela função de chefe de divisão de recursos humanos, 
no período de 02 à 16/04/2024. 
 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Belterra, em 03 de abril de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ULISSES JOSÉ MEDEIROS ALVES 

Prefeito Municipal de Belterra 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publicado no Portal da Transparência do Município e disponibilizado para 
publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará –FAMEP, ao 
terceiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro. 


		2024-04-03T11:11:38-0300
	ULISSES JOSE MEDEIROS ALVES:57742618249




